Département de la Nature et des Foréts [ € Wallonle nt
~¥+ environneme

SPW

)

J

RW/823/2023/3542/9985/380

Lot 380

C.149-150 : + 272 épicéa de catégorie de circonférence 15 D.149-150 : +272 Holz mit Umfang 15 C.225 : + 58 épicéa de
catégorie de circonférence 15 D.225 : + 58 Holz mit Umfang 15 C.345 et 345 : + 39 épicéa de catégorie de circonférence
15 D.345 und 345 : + 39 Holz mit Umfang 15 Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES /
SONDERKLAUSELN : C./D.226.2.28 : Préter attention a la conservation des
divers feuillus et a la zone humide. C.226 : Ne pas détériorer les infrastructures du parcours VITA. C.226.2.28 : auf die

Erhaltung der verschiedenen Laubbdume und des Feuchtgebiets ist zu achten. C.226 : die Infrastruktur des VITA-
Parcours darf nicht beschadigt werden. Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :

Dégats d'écorcement : C./D.149.1 : +/- 45% des
grumes/der Stdmme C./D.150.2 : +/- 20% des grumes/der Stdmme C./D.175.1 : +/- 31% des grumes/der Stdmme
C./D.226.3 : 0 a 5% des grumes/der Stamme C./D.345 + 346 : +/- 20% des grumes/der Stamme Bris de cime/Wipfelbruch
: C./D.226.2.6 : +/- 10% des grumes/der Stamme C./D.226.2.7 : +/- 13% des grumes/der Stamme
C./D.225.2.3 : +/- 5% des grumes/der Stdmme C./D.175.1 : +/- 5% des grumes/der Stdmme Pourriture de c?ur
/Stockfaule : C./D. 225 et 226 :0 a 7% du volume/des Volumens C./D. 175.1:5a 15 % du
volume/des Volumens Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhdhe.

Nombre d'arbres total 3786 -
Volume grumes 469,917 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 469,917 m?3
Cube moyen 124  dm3
Circonférence moyenne 40911  cm
Surface de coupe 9,774 = ha
Contact LEMAIRE Kevin, 0479/886276 @ -
Triage Triage D'ovifat (F) = --
Propriétaire Waimes Cne = -
Lieu(x)-dit(s) ADF LEMAIRE Kévin 0495/825 160 (C.175-225-226) et ADF MACKELS Didier = -

0473/597 030 (C.148-149-150) ,, MONTI, SOL MONTI, TROUPA, CLEFAY, ROND

BOIS

Vente Vente communale de Waimes | -

Jeudi 12 octobre 2023 a 11:00
Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 a 4950 WAIMES

TVA 2% -


tel:0479/886276
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9985
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=administration-communale-de-waimes-place-baudouin-1-a-4950-waimes

Certification PEFC Oui -

Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa
Amélioration Définitive Définitive Amélioration
Normal Bordure Normal Bordure
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 945 - - 5
35 843 - - 3
53,912 0,237
45 493 1 - -
55 267 3 1 1
100,341 0,867 0,260 0,180
65 124 6 - 2
36,537 2,112 0,534
75 68 8 1 -
85 26 10 1 1
46,205 10,222 1,213 0,483
95 9 12 3 1
105 5 11 1 -
115 1 7 1 1
13,329 28,921 4,982 1,889
125 - 9 1 -
135 - 10 - -
145 - 7 - -
42,659 1,535
155 - 6 - -
165 - 7 - -
175 - 2 - -
35,824
185 - 2 - -
195 - 2 - -
12,954
215 - 1 - -
235 - 1 - -
8,933

Total grumes 250,324 142,492

Houppiers/Taillis - - - R



Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre
223

282

232

95

30

875

Vol.(m3)

15,868

37,226

7,237

5,123

65,454

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,100
1

0,234
2 0,334



