

RW/823/2023/3542/9985/380

Lot 380

Nombre d'arbres total	3 786	
Volume grumes	469,917	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	469,917	m³
Cube moyen	124	dm³
Circonférence moyenne	40,911	cm
Surface de coupe	9,774	ha
Contact	LEMAIRE Kevin, 0479/886276	_
Triage	Triage D'ovifat (F)	_
Propriétaire	Waimes Cne	_
Lieu(x)-dit(s)	ADF LEMAIRE Kévin 0495/825 160 (C.175-225-226) et ADF MACKELS Didier 0473/597 030 (C.148-149-150) , , MONTI, SOL MONTI, TROUPA, CLEFAY, ROND BOIS	_
Vente	Vente communale de Waimes Jeudi 12 octobre 2023 à 11:00 Administration communale de Waimes - Place Baudouin 1 à 4950 WAIMES	-
TVA	2 %	

Certification PEFC Oui -	-	
--------------------------	---	--

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	945		-		-		5	
35	843		-		-		3	
		53,912						0,237
45	493		1		-		-	
55	267		3		1		1	
		100,341		0,867		0,260		0,180
65	124		6		-		2	
		36,537		2,112				0,534
75	68		8		1		-	
85	26		10		1		1	
		46,205		10,222		1,213		0,483
95	9		12		3		1	
105	5		11		1		-	
115	1		7		1		1	
		13,329		28,921		4,982		1,889
125	-		9		1		-	
135	-		10		-		-	
145	-		7		-		-	
				42,659		1,535		
155	-		6		-		-	
165	-		7		-		-	
175	-		2		-		-	
				35,824				
185	-		2		-		-	
195	-		2		-		-	
				12,954				
215	-		1		-		-	
235	-		1		-		-	
				8,933				
Total grumes	2 781	250,324	105	142,492	9	7,990	14	3,323
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	223	-
35	282	-
	15,868	
45	232	1
55	95	-
	37,226	0,100
65	30	1
	7,237	0,234
75	9	-
85	4	-
	5,123	
Total grumes	875 65,454	2 0,334
Houppiers/Taillis	-	-